

Pracownicy Profim to zgrana grupa ludzi, których ambicją jest bycie najlepszym. Nasza firma mocno inwestuje w najważniejszy zasób, jakim są pracownicy, zapewniając im zdobywanie wiedzy i wykorzystywanie jej w praktyce, w oparciu o najnowsze technologie.

W związku z ciągłym rozwojem i doskonaleniem metod produkcyjnych firma Profim szuka kandydatów na stanowiska szwacz.

Do zakresu obowiązków należy szycie różnego typu poszyc i pokrowców na krzesła, fotele i sofę przy wykorzystaniu specjalnych maszyn szwalniczych takich jak overlocki, stębnówki.



Osoba pracująca na tym stanowisku powinna posiadać praktyczne umiejętności obsługi urządzeń szwalniczych.

Wśród pożądanych cech charakteru znajdują się: cierpliwość, uważność, staranność, spostrzegawczość, dokładność. Bardzo ważnym czynnikiem jest umiejętność pracy w zespole.

**Zwiąż  
swoją przyszłość  
z Profim!**

Profim to jeden z czołowych producentów na rynku siedzisk w Europie.



Jesteśmy firmą ze 100% polskim kapitałem, która powstała w 1991 roku w Turku.

Nasza dzisiejsza pozycja jest efektem wieloletniej systematycznej pracy i ciągłego rozwijania oferty.

**Nowoczesne technologie, doskonalenie metod produkcyjnych oraz międzynarodowe doświadczenie pozwalają nam na ciągły rozwój i poszerzanie umiejętności oraz wiedzy pracowników.**

Obecnie w firmie zatrudnionych jest ponad 1800 osób, a łączna produkcja wynosi średnio 100 000 siedzisk miesięcznie.

**Jeśli szukasz stałej pracy w dużej, rozwojowej firmie produkcyjnej, chcesz się rozwijać i lubisz pracować w grupie –  
- Profim to firma dla Ciebie.**



Jako pracodawca **gwarantujemy stabilną i atrakcyjną finansowo pracę**, umożliwiając pracownikom rozwój oraz możliwość nauki.



Zaakceptowanym kandydatom firma stwarza możliwość stabilnej i pewnej pracy, bardzo dobre warunki pracy, świadczenia pracownicze, wynagrodzenie adekwatne do wkładu pracy.

Firma zapewnia także przyuczenie w przypadku osób, które chciałyby podszkolić swoje umiejętności szycia.



Jedną z naszych głównych wartości jest odpowiedzialność:

- za pracowników,
- za niezawodność naszych produktów,
- za środowisko naturalne.

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego oraz wysłanie CV na adres:  
**[m.kopczynska@profim.pl](mailto:m.kopczynska@profim.pl)**

**profim**

Profim sp. z o.o. ul. Górnicza 8, 62-700 Turek  
tel. +48 63 278 51 81, [www.profim.pl](http://www.profim.pl)